平成 23 年 7月 4 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『ブラジルレアル建外貨定期預金』の取扱開始について

～ 金利年 6.0％！！ 大注目のブラジルレアル建ての外貨預金がついに登場 ～

 当行は、平成 23 年 7 月 5 日（火）より、『ブラジルレアル建外貨定期預金』の取扱を開始し

ますのでお知らせいたします。

本定期預金は、現在大注目のブラジルレアル建の外貨定期預金で、適用金利は年 6.0％（期間

3年）と大変魅力ある商品となっております。

また、今回、本定期預金の発売キャンペーンといたしまして、お預け入れ時の為替手数料を

通常の 1レアルあたり 1.5 円から 1.0円に割引いたします。

農業国・資源国として、また、3年後のサッカーワールドカップ、5年後のオリンピック開催

国として、今後ますます世界の注目が高まるブラジルの通貨による運用をご提案いたします。

◇『ブラジルレアル建外貨定期預金』概要

販売期間 平成 23 年 7月 5 日（火）～平成 23 年 9 月 29日（木）

取扱対象商品 ブラジルレアル建外貨定期預金（満期円転型）

ご利用いただける方 個人および法人のお客さま

預入期間 3 年（満期一括利払い）

適用金利 年率 6.0％（税引後年率 4.8％）

お申し込み方法 あらかじめ定めた預入日前に設定する募集期間中にお申し込みいた

だきます。

払い込み方法 お申し込み日に円で払い込みいただきます。

お受け取り方法 満期日の当行所定の換算相場により外貨元利金を円に交換した上

で、お客様の円預金口座に入金いたします。

お預入れ金額 20,000 レアル以上、1,000 レアル単位

※ 本プレスリリースは、情報提供を目的としているものであり、商品勧誘を目的としたもの

ではありません。外貨預金のご投資については、必ず最新の「ブラジルレアル建外貨定期預金

契約締結前交付書面」などをご確認のうえ、ご自身の判断および責任にてお願いいたします。

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 市場金融部（担当：木嶋）
TEL：0834－22－7652